

پیامبر گرایی اسلام (ص):

نیت خوب صاحب خویش

را به بهشت می برد

نهج الفصاحه، ص ۱۴۳، ج ۳۱۳

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

اداره کل ورزش و جوانان مخاطب خاص ندارد

فارس دارای رتبه برتر ساماندهی ورزشکاران روستایی و عشایری است



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس یادآور شد: ادارات کل ورزش و جوانان مخاطب خاص ندارند، بلکه همه اقشار مخاطب ورزش‌اند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکترحیدرصرفر پور در گردهمایی مشترک ادارات کل آموزش و پرورش ورزش و جوانان استان فارس با قدرانی از تلاش‌ها و همکاری‌های خوب آموزش و پرورش اظهار کرد: تقارن هفته وحدت و هفته تربیت بدنی را به فال نیک می‌گیریم این دو اداره کل به عنوان خانواده‌ای مشترک همواره کارها را پیش می‌برند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس افزود: اداره کل ورزش و جوانان مخاطب خاص ندارد بلکه همه شهروندان مخاطب ورزش هستند ما خود را شاگرد و دانش آموخته معلمان می‌دانیم و دست تک تک معلمان را می‌بوسیم.

وی بر همدلی دو دستگاه تأکید و عنوان کرد: ایجاد شود در جامعه برای رسیدن به اهداف یونانه گام دوم انقلاب با همکاری دو دستگاه امکان‌پذیر است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس خاطرنشان کرد: وقتی بانوان ما در همه عرصه‌های ورزشی حضور دارند و افتخارآفرینی می‌کنند این نشان از سزندگی زنان در کشور ماست و از اهمیت و ارزش دختران

و زنان در جامعه اسلامی ما دارد.

وی ادامه داد: جامعه ورزش همواره به اصول و ارزش‌ها پایبند بوده و برای سربلندی کشور تلاش می‌کند و تحکیم جایگاه ایران مدیون تلاش‌های جامعه ورزشکار است.

صفرپور گفت: همانطور که مدافعان حرم از اسلام دفاع می‌کنند معلمان نیز همواره اینارگرانه از ارزش‌های اسلامی دفاع می‌کنند.

وی افزود: جامعه ورزشی در دولت سیزدهم در یک نگاه عدالت محور سعی کرده در مناطق کم برخوردار تلاش کند.

مدیرکل ورزش و جوانان اضافه کرد: در یک سال گذشته ۹۴ در سطح استان به بهره‌برداری رسیده است و با افزایش ۵۴ هزار مترمربع فضای ورزشی، مقام اول کشور را در این زمینه بدست آوردیم.

وی گفت: رهبر معظم انقلاب امر به ورزش را امر به معروف دانسته‌اند و در نخستین خطبه نماز جمعه در سال ۱۴۰۱ توسعه ورزش از سوی امام جمعه شیراز مورد تأکید قرار گرفت.

صفرپور گفت: در راستای توسعه هر چه بیشتر ورزش توانستیم با ساماندهی ۶۵ هزار ورزشکار روستایی و عشایری جایگاه اول را در سطح کشور به خود اختصاص دهیم.

وی افزود: همراهی جدی و مضاعف بین دو دستگاه از دیرباز وجود داشته لذا در ورزش هم پرورش روح و هم پرورش جسم را توانمند خواهیم داشت.

وی ادامه داد: تربیت جوانان برومند برای آینده کشور از اهداف ماست. امروز تفلیق ظرفیت متخصص در اداره کل ورزش و جوانان در کنار فعالیت متولیان تربیت بدنی آموزش و پرورش می‌تواند به نشاط جامعه منجر شود.

موفقیت قایقران استان بوشهر در سومین المپیاد استعدادهای برتر

رشته آب‌های آرام پسران

در کاتوی ۵۰۰ متر گروه سنی الف پارسا علیان از مازندران با زمان ۲: ۲۵.۸۸ دقیقه مدال طلا، عرشیا اقبلی از گیلان با زمان ۲: ۴۲.۱۸ دقیقه مدال نقره و ابوالفضل آذین از بوشهر با زمان ۲: ۴۴.۶۹ دقیقه مدال برنز به دست آوردند.

در کایاک ۵۰۰ متر گروه سنی ب آریا سفیدگر از تهران با زمان ۲: ۱۴.۴۸ دقیقه، آرمین آذین از بوشهر با زمان ۲: ۳۲.۴۹ دقیقه و رضا عظمی از گیلان با زمان ۲: ۳۳.۷۵ دقیقه صاحب مدال شدند.

عنوان سومی دختر تیرانداز بوشهری

در رقابت‌های اهداف پروازی المپیاد

استعدادهای برتر ورزش کشور



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در پایان رقابت‌های اهداف پروازی در بخش تراب در سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش در رشته تیراندازی تیم‌ها و نفرات برتر معرفی شدند.

- ۱- آرشیدا مخترخ از تهران
 - ۲- ساجده حسین زاده از خراسان جنوبی
 - ۳- زهرا انصاری از بوشهر
- سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور در تفنگ و تپانچه دختران و اهداف پروازی جمعه ۲۲ مهر و همچنین تفنگ و تپانچه پسران در روزهای ۲۸ و ۲۹ مهرماه در سالن ۸۰ خط مجموعه ورزشی آزادی تهران پیگیری خواهد شد.

تداوم صدرنشینی تیم فوتسال پالایش نفت

آبادان در هفته ششم سوپر لیگ زنان



تیم فوتسال پالایش نفت آبادان در هفته ششم سوپرلیگ زنان به برتری رسید و ملی حفاری شکست خورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، هفته ششم این رقابت‌ها روز جمعه برگزار شد که پالایش نفت آبادان با هدایت پریسا امامی در خانه با یک گل از سد هیئت فوتبال نظفز گذشت و با صفاذشت مغلوب شدند.

واداث

همسرت را طلاق بده تا من با او ازدواج کنم

پاییز سال گذشته جسد پسر جوانی در یکی از روستاهای غرب تهران کشف و برای علت مرگ و شناسایی به پزشکی قانونی منتقل شد. به گزارش حادثه ۲۴در ادامه مأموران تحقیقات میدانی را آغاز کردند و درنهایت یکی از اهالی منطقه سرخ کشف این جنایت را به پلیس داد. او به مأموران گفت: دو روز قبل از کشف جسد مردی به سراغم آمد و از من خواست تا کمک کنم ماشینش را که در گل گیر کرده بود، بیرون بیاورم. ماشین او در نزدیکی همین محل کشف جسد در گل‌ولای گیر کرده بود. من هم با تراکتور آن را بیرون کشیدم و آن شخص هم از من عنوان قدردانی واریز کند. شماره کارت خواست تا برایم مبلغی به پاس آن مأموران حساب مرد روستایی را بررسی کردند و شماره حساب واریزکننده را به دست آوردند. حساب حساب که مردی به نام نادر بود شناسایی و به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد.

پس از دستگیری نادر، وی مورد بازجویی قرار گرفت و به قتل سیامک اعتراف کرد. متهم در توضیح ماجرا گفت: ۲ سال پیش با لایلا ازدواج کردم و زندگی‌مان خوب بود تا اینکه چند ماه قبل متوجه شدم که سیامک برای همسرم مزاحمت ایجاد کرده است. بعد از مدتی موفق شدم شماره تلفن سیامک را پیدا کنم و از او خواستم تا دست از مزاحمت بردارد اما مرد جوان در کمال وقاحت حرف‌هایی زد که خیلی عصبانی شدم. از طرفی همسرم نیز به خاطر این مزاحمت‌ها دچار مشکل روحی شده بود که به سختی او را راضی کردم پیش روانشناس برویم. حتی برای حل مسأله‌آمیز این ماجرا سیامک را هم چند جلسه پیش روانشناس بردیم تا دست از رفتارش بردارد. وی در ادامه افزود: در حالی که فکر می‌کردم بزودی زندگی ما مثل قبل می‌شود متوجه شدم که سیامک باز هم با لایلا ارتباط برقرار کرده و دست

کلاهبردار فروشگاه جعلی ارزانسرای مبلمان شناسایی شد



رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از کشف پرونده کلاهبرداری فروشگاه جعلی ارزانسرای مبلمان در اینستاگرام، خبر داد. به گزارش رکنه، سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان آبادی گفت: طی مراجعه شایگان متعدد مبنی بر کلاهبرداری یک فروشگاه جعلی اینستاگرامی با نام ارزانسرای مبلمان، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: بر اساس اظهارات مالباختگان متهم با جلب اعتماد از طریق تعداد فالورهای جعلی و کامنت‌های ساختگی و با اعلام قیمت‌های زیر قیمت بازار به بهانه تولیدی بودن و فروش بدون واسطه، با ارائه شماره کارت‌های متفاوت اقدام به دریافت بیانه مشتریان نموده و کالایی برای آن‌ها ارسال نکرده است. وی افزود: با تحقیقات صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا تعدادی کارت بانکی اجاره‌ای که کلاهبردار برای دریافت بیانه به متقاضیان از آن‌ها استفاده می‌کرد، شناسایی و صاحبان آن‌ها احضار شدند.

انتقام جویی با بردن آبروی همسر سابق در اینستاگرام

سرهنگ مرتضوی گفت: یکی از جرائم سایبری که می‌تواند آثار جبران ناپذیری در زندگی افراد داشته باشد هتک حیثیت و انتشار تصاویر شخصی و خصوصی در فضای مجازی می‌باشد که معمولاً با سهل‌انگاری خود کاربر در دسترس مجرمان سایبری می‌افتد، همچنین شهروندان فضای مجازی را به عنوان مجلی برای ابراز اختلافات خانوادگی و انتقام جویی انتخاب نکنند و مراتب را از طریق مراجع قانونی پیگیری کنند. رئیس پلیس فتا اصفهان خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی و کانال رسمی پلیس فتا در پیام‌رسان‌های داخلی با آی دی www.cyberpolice یا ما در میان بگذارند.

توقیف کامیون حامل ۱۱۸ رأس احشام قاچاق در مهر

دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مهر بیان داشت: در بررسی های تکمیلی مشخص شد این کامیون حامل ۱۱۸ رأس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز دامپزشکی می باشد که در این رابطه یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

به گزارش حادثه ۲۴، رئیس پلیس فتا استان اصفهان از شناسایی فردی که با قصد انتقام جویی اقدام به هتک حیثیت همسر سابق خود در اینستاگرام نموده بود، خبر داد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی گفت: با اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فرد یا افرادی در صفحات متعدد اینستاگرامی اقدام به انتشار مطالب کذب علیه وی کرده اند، بررسی موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی مدارک و مستندات شاکی و تحقیقات صورت گرفته در فضای مجازی و انجام اقدامات فنی و تخصصی متهم که همسر سابق شاکی بود، شناسایی شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: بر اساس اظهارات متهم، پرونده‌ای در این رابطه تشکیل شد و وی جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی گردید.

انتقام جویی با بردن آبروی همسر سابق در اینستاگرام

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۱۱۸ رأس احشام قاچاق خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بهادر زنجویی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان مهر با همکاری ناحیه مقاومت بسیج در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و احشام، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک



عاملان تیراندازی به سمت پلیس در شیراز

دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران انتظامی، عاملان تیراندازی به سمت خودرو گشت پلیس در شهر شیراز، دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: شب گذشته مأموران انتظامی کلانتری رحمت شیراز هنگام گشت زنی در حوزه استحقاقی خود بودند که ناگهان راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت اقدام به تیراندازی به سمت خودرو آنان کرده و متواری می‌شوند. وی افزود: در این راستا عوامل انتظامی اقدام به تعقیب موتورسیکلت نموده که ترک نشین آن مجدداً اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد. سردار حبیبی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، موتورسیکلت توقیف و راکب و ترک نشین آن دستگیر شدند، گفت: در این خصوص یک قبضه اسلحه شکاری که متهمان با استفاده از آن به سمت مأموران انتظامی شلیک کرده بودند، کشف شد. این مقام انتظامی گفت: متهمان دستگیر شده دارای سوابق متعدد کیفری هستند که در این خصوص پرونده تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این تیراندازی خوشبختانه به کسی آسیب وارد نشده است، تأکید کرد: پلیس حافظ جان، مال و نوامیس مردم است و کسانی که بخوانند به هر نحوی در مسیر خدمت رسانی پلیس به مردم اختلال ایجاد کنند، با برخورد قاطع و قانونی مأموران انتظامی مواجه خواهند شد.

انهدام باند سارقان موتورسیکلت در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از شناسایی ۴ سارق و انهدام باند سارقان موتور سیکلت با ۲۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در سطح شهرستان کازرون، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، اعضای یک باند چهار نفره سارقان موتورسیکلت را شناسایی کردند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مرجع قضائی و پس از شناسایی مخفیگاه متهمان در یک اقدام عملیاتی و غافلگیرانه متهمان را دستگیر کردند، گفت: سارقان در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیسی به سرقت ۲۳ دستگاه موتورسیکلت در این شهرستان و شهرستان‌های همجوار اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون افزود: در بازرسی یاز مخفیگاه متهمان مقادیر زیادی قطعات موتورسیکلت مسروقه به صورت اوراق شده کشف و تاکنون نیز تعداد ۸ موتورسیکلت از ۲۳ فقره کشف و تحویل مالباختگان شده است.